



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 218 347  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORGES ISHOCKEYFORBUND  
Forretningsadresse: Sognsveien 73  
0854 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ottar Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2021               | 2020              |
|---|------|--------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                    |                   |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                    |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter                    |      | 23 507 160         | 19 753 642        |
| Tilskudd                                      | 1    | 93 441 682         | 44 780 165        |
| Annen driftsinntekt                           | 2    | 14 662 711         | 9 346 436         |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>131 611 553</b> | <b>73 880 243</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                    |                   |
| Varekostnad                                   |      | 595 468            | 2 453             |
| Lønnskostnad                                  | 3    | 19 615 556         | 15 701 399        |
| Annen driftskostnad                           | 4    | 40 331 134         | 20 234 226        |
| Tilskudd                                      | 5    | 71 744 998         | 26 943 828        |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>132 287 155</b> | <b>62 881 906</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>-675 602</b>    | <b>10 998 338</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                    |                   |
| Annen renteinntekt                            |      | 69 150             | 64 229            |
| Annen finansinntekt                           |      | 92 522             | 5 889             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>161 671</b>     | <b>70 118</b>     |
| Annen rentekostnad                            |      | 16 330             | 1 106             |
| Annen finanskostnad                           |      | 32 785             | 43 438            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>49 115</b>      | <b>44 544</b>     |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>112 556</b>     | <b>25 574</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                    |                   |
| Overføringer annen egenkapital                | 6    | -563 046           | 11 023 911        |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer |             | -563 046    | 11 023 911  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap             | 7    | 100 000           |                   |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>100 000</b>    |                   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>100 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| Varer  | 8    | 101 245           |                   |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>101 245</b>    |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 9    | 9 816 963         | 6 791 593         |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 10   | 6 627 144         | 10 854 245        |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>16 444 107</b> | <b>17 645 837</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 11   | 1 163 416         | 9 301 268         |
| Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning          | 12   | 12 220 096        |                   |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>13 383 512</b> | <b>9 301 268</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>29 928 863</b> | <b>26 947 105</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               | 6           | 14 715 418        | 15 278 464        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |             | <b>14 715 418</b> | <b>15 278 464</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |             | <b>14 715 418</b> | <b>15 278 464</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 |             | 8 227 637         | 3 700 915         |
| Skyldig offentlige avgifter     |             | 3 337 250         | 2 546 027         |
| Annen kortsiktig gjeld          | 13          | 3 748 558         | 5 421 699         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 592930

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 218 347  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORGES ISHOCKEYFORBUND  
Forretningsadresse: Sognsveien 73  
0854 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ottar Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Organisasjonsnr: 971 218 347  
NORGES ISHOCKEYFORBUND

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                           | <b>Note</b> | <b>2021</b>        | <b>2020</b>       |
|---|-------------|--------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |             |                    |                   |
| <b>Inntekter</b>                              |             |                    |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter                    |             | 23 507 160         | 19 753 642        |
| Tilskudd                                      | 1           | 93 441 682         | 44 780 165        |
| Annen driftsinntekt                           | 2           | 14 662 711         | 9 346 436         |
| <b>Sum inntekter</b>                          |             | <b>131 611 553</b> | <b>73 880 243</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |             |                    |                   |
| Varekostnad                                   |             | 595 468            | 2 453             |
| Lønnskostnad                                  | 3           | 19 615 556         | 15 701 399        |
| Annen driftskostnad                           | 4           | 40 331 134         | 20 234 226        |
| Tilskudd                                      | 5           | 71 744 998         | 26 943 828        |
| <b>Sum kostnader</b>                          |             | <b>132 287 155</b> | <b>62 881 906</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |             | <b>-675 602</b>    | <b>10 998 338</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |             |                    |                   |
| Annen renteinntekt                            |             | 69 150             | 64 229            |
| Annen finansinntekt                           |             | 92 522             | 5 889             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |             | <b>161 671</b>     | <b>70 118</b>     |
| Annen rentekostnad                            |             | 16 330             | 1 106             |
| Annen finanskostnad                           |             | 32 785             | 43 438            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |             | <b>49 115</b>      | <b>44 544</b>     |
| <b>Netto finans</b>                           |             | <b>112 556</b>     | <b>25 574</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |             | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |             | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            |             | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |             | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |             |                    |                   |
| Overføringer annen egenkapital                | 6           | -563 046           | 11 023 911        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |             | <b>-563 046</b>    | <b>11 023 911</b> |



Organisasjonsnr: 971 218 347  
NORGES ISHOCKEYFORBUND

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i  
tilknyttet selskap 7 100 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 100 000

Sum anleggsmidler 100 000 0

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer 8 101 245  
Sum varer 101 245

#### Fordringer

Kundefordringer 9 9 816 963 6 791 593  
Andre kortsiktige  
fordringer 10 6 627 144 10 854 245  
Sum fordringer 16 444 107 17 645 837

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 11 1 163 416 9 301 268  
Bankinnskudd NIFs  
konsernkontoordning 12 12 220 096  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 13 383 512 9 301 268

Sum omløpsmidler 29 928 863 26 947 105

SUM EIENDELER 30 028 863 26 947 105

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 14 715 418 15 278 464  
Sum opptjent egenkapital 14 715 418 15 278 464

Sum egenkapital 14 715 418 15 278 464



|                                 |                   |                   |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 | 8 227 637         | 3 700 915         |
| Skyldig offentlige avgifter     | 3 337 250         | 2 546 027         |
| Annen kortsiktig gjeld 13       | 3 748 558         | 5 421 699         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |



Organisasjonsnr: 971 218 347  
NORGES ISHOCKEYFORBUND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

## Note



Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak  
Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021  
for  
Norges Ishockeyforbund**

Organisasjonsnr. 971218347





Norges Ishockeyforbund

## Årsberetning 2021

Norges Ishockeyforbunds visjon er "Ishockeyglede for alle". Vi skal være en foregangsidrett lokalt og nasjonalt med høye sportslige, sosiale og økonomiske ambisjoner. Norsk ishockey skal kjennetegnes av sunn økonomisk styring i alle organisasjonsledd og fremstå som en førende vinteridrett i Norge når det gjelder ledelse, organisering, idrettslige prestasjoner og publikumsoppslutning.

NIHF består av 6 regioner fordelt på 107 klubber med til sammen 14 362 medlemmer, hvorav 11 173 med løste lisenser. Norges Ishockeyforbunds administrasjon har lokaler på Ullevål Stadion, Oslo. NIHF har pr. 31.12.2021 16 heltidsansatte, samt en person i 40 % stilling og en i 50 % stilling. I tillegg er det engasjert diverse landslagstrenerer/støtteapparat.

Resultatet for 2021 ble et underskudd på kr 563 046 (pluss kr 11 023 911 i 2020). Ved utgangen av 2021 er NIHF's egenkapital kr 14 715 418 som utgjør 49 % av totalkapitalen. NIHF's egenpålagte krav til Egenkapital er pr 01.01.2022 kr 6 008 371 (tilsvarende 6 måneders lønnskostnader). NIHF bygget mye egenkapital i 2020 og styrket NIHF's soliditet betraktelig. Styret er innforstått med at deler av denne egenkapitalen vil bli benyttet til sportslig aktivitet i 2022. Styret vurderer at risiko for stort inntektsfall i 2022 er liten.

Årsresultatet for 2021 ble bedre enn budsjettet. Dette skyldes hovedsakelig økte inntekter. NIHF har også fått litt kompensasjon via Lotteri- og stiftelsestilsynet sine kompensasjonsordninger. Styret anser kostnadskontrollen som tilfredsstillende. Forbundsstyret har vært bevisst på nøktern drift og har lagt betydelig vekt på god budsjett disiplin og kontroll.

Styret mener det fremlagte regnskap er rettvise for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Medlemsinntekter i form av lisens, overganger og lagp åmelding har økt med ca. kr 2 530 302 sammenlignet med 2020. Refusjon av merverdiavgift er noe høyere i 2021 enn i 2020. Markedsinntektene økte fra 2020 til 2021. Totalt tilskudd fra NIF ble i perioden økt fra 5,8 MNOK til 6,4 MNOK.

Oslo 23. mai 2022

Tage Pettersen  
President

Lise Kvil Torgersen  
Visepresident

Anne Kristin Botnevik  
Styremedlem



Norges Ishockeyforbund

## Årsberetning 2021

Snorre Hallem  
Styremedlem

Arild Hausberg  
Styremedlem

Madeleine Nilsen  
Styremedlem

Geir Thomas Olsen  
Ansattes representant

Ottar Eide  
Generalsekretær



Norges Ishockeyforbund

## Resultatregnskap

|  | Note | 2021               | 2020              |
|--|------|--------------------|-------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                    |                   |
| <b>Driftsinntekter</b>                   |      |                    |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter               |      | 23 507 160         | 19 753 642        |
| Tilskudd                                 | 1    | 93 441 682         | 44 780 165        |
| Annen driftsinntekt                      | 2    | 14 662 711         | 9 346 436         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>               |      | <b>131 611 553</b> | <b>73 880 243</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                   |      |                    |                   |
| Varekostnad                              |      | 595 468            | 2 453             |
| Lønnskostnad                             | 3    | 19 615 556         | 15 701 399        |
| Annen driftskostnad                      | 4    | 40 331 134         | 20 234 226        |
| Tilskudd                                 | 5    | 71 744 998         | 26 943 828        |
| <b>Sum driftskostnader</b>               |      | <b>132 287 155</b> | <b>62 881 906</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    |      | <b>(675 602)</b>   | <b>10 998 338</b> |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                    |                   |
| <b>Finansinntekter</b>                   |      |                    |                   |
| Annen renteinntekt                       |      | 69 150             | 64 229            |
| Annen finansinntekt                      |      | 92 522             | 5 889             |
| <b>Sum finansinntekter</b>               |      | <b>161 671</b>     | <b>70 118</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                   |      |                    |                   |
| Annen rentekostnad                       |      | 16 330             | 1 106             |
| Annen finanskostnad                      |      | 32 785             | 43 438            |
| <b>Sum finanskostnader</b>               |      | <b>49 115</b>      | <b>44 544</b>     |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                |      | <b>112 556</b>     | <b>25 574</b>     |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                 |      | <b>(563 046)</b>   | <b>11 023 911</b> |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                       |      | <b>(563 046)</b>   | <b>11 023 911</b> |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>           |      |                    |                   |
| Overføringer annen egenkapital           | 6    | (563 046)          | 11 023 911        |
| <b>Sum overf. og disponeringer</b>       |      | <b>(563 046)</b>   | <b>11 023 911</b> |



## Norges Ishockeyforbund

## Balanse pr. 31.12.2021

|   | Note | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap             | 7    | 100 000           | 0                 |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>      |      | <b>100 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>100 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                   |                   |
| Varer                                     | 8    | 101 245           | 0                 |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                   |                   |
| Kundefordringer                           | 9    | 9 816 963         | 6 791 593         |
| Andre kortsiktige fordringer              | 10   | 6 627 144         | 10 854 245        |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>16 444 107</b> | <b>17 645 837</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              | 11   | 1 163 416         | 9 301 268         |
| Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning     | 12   | 12 220 096        | 0                 |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>29 928 863</b> | <b>26 947 105</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |      |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                        |      |                   |                   |
| Egenkapital med selvpålagte restriksjoner | 6    | 0                 | 0                 |
| <b>Fri egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                         | 6    | 14 715 418        | 15 278 464        |
| <b>Sum fri egenkapital</b>                |      | <b>14 715 418</b> | <b>15 278 464</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                    |      | <b>14 715 418</b> | <b>15 278 464</b> |
| <b>GJELD</b>                              |      |                   |                   |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                   |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                           |      | 8 227 637         | 3 700 915         |
| Skyldig offentlige avgifter               |      | 3 337 250         | 2 546 027         |
| Annen kortsiktig gjeld                    | 13   | 3 748 558         | 5 421 699         |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>               |      | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                          |      | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>           |      | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |

Oslo 23.mai 2022

Tage Pettersen  
PresidentLise Kvil Torgersen  
VisepresidentAnne Kristin Botnevik  
StyremedlemSnorre Hallem  
StyremedlemArild Hausberg  
StyremedlemMadeleine Nilsen  
Styremedlem

Geir Thomas Olsen

Ottar Eide



Norges Ishockeyforbund

## Balanse pr. 31.12.2021

|                       | Note | 31.12.2021 | 31.12.2020      |
|-----------------------|------|------------|-----------------|
| Ansattes representant |      |            | Generalsekretær |



Norges Ishockeyforbund

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

### OTP

Forbundet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forbundets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonsforpliktelsene for ansatte er dekket ved den ytelsesbasert og for ansatte etter 2010 er det en innskuddspensjon. Etter GRS for små foretak kan selskapet unnlate å balanseføre pensjonsforpliktelser. Forbundet har benyttet seg av denne muligheten og den årlige pensjonspremien samt eventuelle tilleggssbetalinger til pensjonspremiefond anses som årets pensjonskostnad.

### Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.



## Norges Ishockeyforbund

### Noter 2021

#### Note 1 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:                 | 2021              | 2020              |
|--|-------------------|-------------------|
| Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF | 2 976 873         | 2 912 595         |
| Integreringstilskudd fra NIF               | 638 781           | 639 886           |
| Barne- og ungdomsmidler fra NIF            | 2 090 212         | 1 539 089         |
| Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF  | 539 567           | 508 649           |
| Stipend OLT                                | 2 750 000         | 2 750 000         |
| Andret tilskudd Olympiatoppen              | 4 500 000         | 2 650 000         |
| NIF utstyrsmidler                          | 100 000           | 210 000           |
| Andre tilskudd NIF                         | 0                 | 0                 |
| Tilskudd fra IIHF                          | 2 431 377         | 4 980 420         |
| Tilskudd fra Sparebankstiftelsen           | 447 425           | 1 200 000         |
| Krisepakke via Lott.stift *                | 76 867 633        | 27 211 879        |
| BUF dir                                    | 100 000           | 0                 |
| Andre tilskudd                             | 0                 | 126 431           |
| VO-tilskudd                                | 800               | 51 216            |
| <b>Sum</b>                                 | <b>93 442 668</b> | <b>44 780 165</b> |

\* Ref. note 4 tilskudd til klubber.

#### Note 2 - Annen driftsinntekt

| Regnskapsposten består av:                     | 2021              | 2020             |
|--|-------------------|------------------|
| Medlemsinntekter, herunder kurs og egenandeler | 3 508 359         | 1 413 262        |
| Lagavgifter                                    | 3 096 300         | 2 670 650        |
| Momskompensasjon                               | 2 284 695         | 2 026 663        |
| Overgangsinntekter                             | 1 097 095         | 800 632          |
| Andre inntekter                                | 4 675 276         | 2 435 228        |
| <b>Sum</b>                                     | <b>14 661 724</b> | <b>9 346 436</b> |

#### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 17,5 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2021              | 2020              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn                            | 17 578 478        | 14 697 723        |
| Arbeidsgiveravgift              | 2 689 857         | 2 294 932         |
| Pensjonskostnader               | 1 129 964         | 1 041 058         |
| Andre lønnsrelaterte ytelser *) | -1 782 743        | -2 332 314        |
| <b>Totalt</b>                   | <b>19 615 556</b> | <b>15 701 399</b> |

\*) Herav stipend kr 2 321 000 i år og kr 986 563 i fjor. Inkludert her er tilbakeførte dommerkostnader som er viderefakturert klubbber kr 2 566 068 i år og kr 3 233 367 i fjor.



## Norges Ishockeyforbund

### Noter 2021

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Revisjon                   | 135 000 |
| Attestasjonsoppgaver       | 8 277   |
| Samlet honorar til revisor | 143 277 |

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Ansatte før 2010 har ytelsespensjon, mens de som er ansett etter det har en innskuddspensjon, alt er i Storebrand.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0. Lånet blir nedbetalt på under ett år.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

| Navn og stilling/funksjon: | Lønn    | Andre godtgjørelser |
|----------------------------|---------|---------------------|
| Generalsekretær            | 951 210 | 113 530             |
| Styrets leder              | 0       | 7 941               |
| Styremedlemmer             | 0       | 0                   |

#### Note 4 - Annen driftskostnad

| Regnskapsposten består av:                 | 2021              | 2020              |
|--|-------------------|-------------------|
| Kontorkostnader                            | 3 551 094         | 4 560 576         |
| IT-kostnader                               | 3 761 581         | 3 237 669         |
| Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter | 5 432 344         | 1 904 933         |
| Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege | 4 232 323         | 1 956 954         |
| Reise- og oppholdskostnader                | 18 102 755        | 7 039 861         |
| Leie ishall                                | 495 871           | 245 561           |
| Deltageravgifter/kontingenter/premier      | 652 918           | 196 766           |
| Sponsorkostnader                           | 4 264 074         | 603 279           |
| Andre kostnader (inkludert avsetninger)    | -161 826          | 488 628           |
| <b>Sum</b>                                 | <b>40 331 134</b> | <b>20 234 226</b> |

#### Note 5 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:    | 2021              | 2020              |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tilskudd særkretser           | 1 202 500         | 328 150           |
| Tilskudd klubber *            | 70 527 498        | 25 393 000        |
| Tilskudd andre organisasjoner | 15 000            | 1 222 678         |
| <b>Sum</b>                    | <b>71 744 998</b> | <b>26 943 828</b> |

\* Herav er kr 69 605 450 i 2021 og kr 25 350 000 i 2020 tilskudd i forbindelse med krisepakke fra Lott.stift.



Norges Ishockeyforbund

## Noter 2021

### Note 6 - Egenkapital

|                         | Egenkapital med<br>selvpålagte restriksjoner | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|-------------------------|--|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1                  | 0  | 15 278 464           | 15 278 464         |
| Tilført fra årsresultat | 0  | -563 046             | -563 046           |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>0</b>                                     | <b>14 715 418</b>    | <b>14 715 418</b>  |

### Note 7 - Investeringer i datterselskap

| Investering i aksjer | Anskaffelsestidspunkt | Antall | Stemme og<br>eierandel | Kostpris |
|----------------------|-----------------------|--------|------------------------|----------|
| Elitehockey AS       | 03.12.2020            | 100    | 50 %                   | 100 000  |

### Note 8 - Varer

| Pr beholdningstype     | 2021           | 2020     |
|------------------------|----------------|----------|
| Varelager dommerbutikk | 101 245        | 0        |
| <b>Totalt</b>          | <b>101 245</b> | <b>0</b> |

### Note 9 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 830 400.

### Note 10 - Andre kortsiktige fordringer

|                                | 2021             | 2020              |
|--------------------------------|------------------|-------------------|
| Balanseposten består av:       |                  |                   |
| Diverse opptjente inntekter mm | 6 582 723        | 10 824 810        |
| Andre kortsiktige fordringer   | 14 420           | 29 434            |
| Forskuddsbetalte kostnader     | 30 000           | 0                 |
| <b>Sum</b>                     | <b>6 627 144</b> | <b>10 854 245</b> |

### Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av andre likvide midler er kr 1 163 416 bundne skattetrekksmidler.



Norges Ishockeyforbund

## Noter 2021

### Note 12 - Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning

Norges Ishockeyforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Østlandet administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og etthvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.

Netto fordring på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Ishockeyforbund til enhver tid har tilgang på midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2021 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto på kr 12 220 096.

### Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

| Balanseposten består av:                     | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Avsatte feriepenger                          | 1 362 578        | 1 180 303        |
| Lisensmidler til Gjensidige/Norwegian Broker | 0                | 973 313          |
| Ubenyttede tilskudd                          | 1 752 667        | 2 473 535        |
| Påløpt kostnad og forskudd sbetalt inntekt   | 633 314          | 794 548          |
| <b>Sum</b>                                   | <b>3 748 558</b> | <b>5 421 699</b> |



**Årsregnskap 2021  
for  
Norges Ishockeyforbund**

Organisasjonsnr. 971218347





Norges Ishockeyforbund

## Årsberetning 2021

Norges Ishockeyforbunds visjon er "Ishockeyglede for alle". Vi skal være en foregangsidrett lokalt og nasjonalt med høye sportslige, sosiale og økonomiske ambisjoner. Norsk ishockey skal kjennetegnes av sunn økonomisk styring i alle organisasjonsledd og fremstå som en førende vinteridrett i Norge når det gjelder ledelse, organisering, idrettslige prestasjoner og publikumsoppslutning.

NIHF består av 6 regioner fordelt på 107 klubber med til sammen 14 362 medlemmer, hvorav 11 173 med løste lisenser. Norges Ishockeyforbunds administrasjon har lokaler på Ullevål Stadion, Oslo. NIHF har pr. 31.12.2021 16 heltidsansatte, samt en person i 40 % stilling og en i 50 % stilling. I tillegg er det engasjert diverse landslagstrenerne/støtteapparat.

Resultatet for 2021 ble et underskudd på kr 563 046 (pluss kr 11 023 911 i 2020). Ved utgangen av 2021 er NIHF's egenkapital kr 14 715 418 som utgjør 49 % av totalkapitalen. NIHF's egenpålagte krav til Egenkapital er pr 01.01.2022 kr 6 008 371 (tilsvarende 6 måneders lønnskostnader). NIHF bygget mye egenkapital i 2020 og styrket NIHF's soliditet betraktelig. Styret er innforstått med at deler av denne egenkapitalen vil bli benyttet til sportslig aktivitet i 2022. Styret vurderer at risiko for stort inntektsfall i 2022 er liten.

Årsresultatet for 2021 ble bedre enn budsjettert. Dette skyldes hovedsakelig økte inntekter. NIHF har også fått litt kompensasjon via Lotteri- og stiftelsestilsynet sine kompensasjonsordninger. Styret anser kostnadskontrollen som tilfredsstillende. Forbundsstyret har vært bevisst på nøktern drift og har lagt betydelig vekt på god budsjett disiplin og kontroll.

Styret mener det fremlagte regnskap er rettvisevisende for virksomhetens utvikling, resultat og stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Medlemsinntekter i form av lisens, overganger og lagpåmelding har økt med ca. kr 2 530 302 sammenlignet med 2020. Refusjon av merverdiavgift er noe høyere i 2021 enn i 2020. Markedsinntektene økte fra 2020 til 2021. Totalt tilskudd fra NIF ble i perioden økt fra 5,8 MNOK til 6,4 MNOK.

Oslo 23. mai 2022

Tage Pettersen  
President

Lise Kvil Torgersen  
Visepresident

Anne Kristin Botnevik  
Styremedlem

Snorre Halle  
Styremedlem

Arild Hausberg  
Styremedlem

Madeleine Nilsen  
Styremedlem

Geir Thomas Olsen  
Ansattes representant

Ottar Eide  
Generalsekretær



## Norges Ishockeyforbund

## Resultatregnskap

|   | Note | 2021               | 2020              |
|---|------|--------------------|-------------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                    |                   |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                    |                   |
| Sponsor- og salgsinntekter                |      | 23 507 160         | 19 753 642        |
| Tilskudd                                  | 1    | 93 442 668         | 44 780 165        |
| Annen driftsinntekt                       | 2    | 14 661 724         | 9 346 436         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>131 611 553</b> | <b>73 880 243</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                    |                   |
| Varekostnad                               |      | 595 468            | 2 453             |
| Lønnskostnad                              | 3    | 19 615 556         | 15 701 399        |
| Annen driftskostnad                       | 4    | 40 331 134         | 20 234 226        |
| Tilskudd                                  | 5    | 71 744 998         | 26 943 828        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>132 287 155</b> | <b>62 881 906</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>(675 602)</b>   | <b>10 998 338</b> |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                    |                   |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                    |                   |
| Annen renteinntekt                        |      | 69 150             | 64 229            |
| Annen finansinntekt                       |      | 92 522             | 5 889             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>161 671</b>     | <b>70 118</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      | <b>49 115</b>      | <b>44 544</b>     |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>112 556</b>     | <b>25 574</b>     |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>(563 046)</b>   | <b>11 023 911</b> |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                        |      | <b>(563 046)</b>   | <b>11 023 911</b> |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>            |      |                    |                   |
| Overføringer annen egenkapital            | 6    | (563 046)          | 11 023 911        |
| <b>Sum overf. og disponeringer</b>        |      | <b>(563 046)</b>   | <b>11 023 911</b> |



## Norges Ishockeyforbund

## Balanse pr. 31.12.2021

|                                       | Note | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                      |      |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                  |      |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap         | 7    | 100 000           | 0                 |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>  |      | <b>100 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>              |      | <b>100 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                   |      |                   |                   |
| Varer                                 | 8    | 101 245           | 0                 |
| <b>Fordringer</b>                     |      |                   |                   |
| Kundefordringer                       | 9    | 9 816 963         | 6 791 593         |
| Andre kortsiktige fordringer          | 10   | 6 627 144         | 10 854 245        |
| <b>Sum fordringer</b>                 |      | <b>16 444 107</b> | <b>17 645 837</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.          | 11   | 1 163 416         | 9 301 268         |
| Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning | 12   | 12 220 096        | 0                 |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>               |      | <b>29 928 863</b> | <b>26 947 105</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |      | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>           |      |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Fri egenkapital</b>                |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 6    | 14 715 418        | 15 278 464        |
| <b>Sum fri egenkapital</b>            |      | <b>14 715 418</b> | <b>15 278 464</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                |      | <b>14 715 418</b> | <b>15 278 464</b> |
| <b>GJELD</b>                          |      |                   |                   |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>               |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                       |      | 8 227 637         | 3 700 915         |
| Skyldig offentlige avgifter           |      | 3 337 250         | 2 546 027         |
| Annen kortsiktig gjeld                | 13   | 3 748 558         | 5 421 699         |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>           |      | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                      |      | <b>15 313 445</b> | <b>11 668 640</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>       |      | <b>30 028 863</b> | <b>26 947 105</b> |

Oslo 23.mai 2022

Tage Pettersen  
PresidentLise Kvil Torgersen  
VisepresidentAnne Kristin Botnevik  
StyremedlemSnorre Hallem  
StyremedlemArild Hausberg  
StyremedlemMadeleine Nilsen  
StyremedlemGeir Thomas Olsen  
Ansattes representantOttar Eide  
Generalsekretær

Årsregnskap for Norges Ishockeyforbund

Organisasjonsnr. 971218347



Norges Ishockeyforbund

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

#### OTP

Forbundet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forbundets pensjonsordninger tilfredsstillere kravene i denne loven. Pensjonsforpliktelsene for ansatte er dekket ved den ytelsesbasert og for ansatte etter 2010 er det en innskuddspensjon. Etter GRS for små foretak kan selskapet unnlate å balanseføre pensjonsforpliktelser. Forbundet har benyttet seg av denne muligheten og den årlige pensjonspremien samt eventuelle tilleggssbetalinger til pensjonspremiefond anses som årets pensjonskostnad.

#### Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Noter for Norges Ishockeyforbund

Organisasjonsnr. 971218347



## Norges Ishockeyforbund

### Noter 2021

#### Note 1 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:                 | 2021              | 2020              |
|--|-------------------|-------------------|
| Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF | 2 976 873         | 2 912 595         |
| Integreringstilskudd fra NIF               | 638 781           | 639 886           |
| Barne- og ungdomsmidler fra NIF            | 2 090 212         | 1 539 089         |
| Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF  | 539 567           | 508 649           |
| Stipend OLT                                | 2 750 000         | 2 750 000         |
| Andret tilskudd Olympiatoppen              | 4 500 000         | 2 650 000         |
| NIF utstyrsmidler                          | 100 000           | 210 000           |
| Tilskudd fra IIHF                          | 2 431 377         | 4 980 420         |
| Tilskudd fra Sparebankstiftelsen           | 447 425           | 1 200 000         |
| Krisepakke via Lott.stift *                | 76 867 633        | 27 211 879        |
| BUF dir                                    | 100 000           | 0                 |
| Andre tilskudd                             | 0                 | 126 431           |
| VO-tilskudd                                | 800               | 51 216            |
| <b>Sum</b>                                 | <b>93 442 668</b> | <b>44 780 165</b> |

\* Ref. note 4 tilskudd til klubber.

#### Note 2 - Annen driftsinntekt

| Regnskapsposten består av:                     | 2021              | 2020             |
|--|-------------------|------------------|
| Medlemsinntekter, herunder kurs og egenandeler | 3 508 359         | 1 413 262        |
| Lagavgifter                                    | 3 096 300         | 2 670 650        |
| Momskompensasjon                               | 2 284 695         | 2 026 663        |
| Overgangsinntekter                             | 1 097 095         | 800 632          |
| Andre inntekter                                | 4 675 276         | 2 435 228        |
| <b>Sum</b>                                     | <b>14 661 724</b> | <b>9 346 436</b> |

#### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 17,5 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2021              | 2020              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn                            | 17 578 478        | 14 697 723        |
| Arbeidsgiveravgift              | 2 689 857         | 2 294 932         |
| Pensjonskostnader               | 1 129 964         | 1 041 058         |
| Andre lønnsrelaterte ytelser *) | -1 782 743        | -2 332 314        |
| <b>Totalt</b>                   | <b>19 615 556</b> | <b>15 701 399</b> |

\*) Herav stipend kr 2 321 000 i år og kr 986 563 i fjor. Inkludert her er tilbakeførte dommerkostnader som er viderefakturert klubbber kr 2 566 068 i år og kr 3 233 367 i fjor.



## Norges Ishockeyforbund

### Noter 2021

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Revisjon                   | 135 000 |
| Attestasjonsoppgaver       | 8 277   |
| Samlet honorar til revisor | 143 277 |

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Ansatte før 2010 har ytelsespensjon, mens de som er ansett etter det har en innskuddspensjon, alt er i Storebrand.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0. Lånet blir nedbetalt på under ett år.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

| Navn og stilling/funksjon: | Lønn    | Andre godtgjørelser |
|----------------------------|---------|---------------------|
| Generalsekretær            | 951 210 | 113 530             |
| Styrets leder              | 0       | 7 941               |
| Styremedlemmer             | 0       | 0                   |

#### Note 4 - Annen driftskostnad

| Regnskapsposten består av:                 | 2021              | 2020              |
|--|-------------------|-------------------|
| Kontorkostnader                            | 3 551 094         | 4 560 576         |
| IT-kostnader                               | 3 761 581         | 3 237 669         |
| Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter | 5 432 344         | 1 904 933         |
| Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege | 4 232 323         | 1 956 954         |
| Reise- og oppholdskostnader                | 18 102 755        | 7 039 861         |
| Leie ishall                                | 495 871           | 245 561           |
| Deltageravgifter/kontingenter/premier      | 652 918           | 196 766           |
| Sponsorkostnader                           | 4 264 074         | 603 279           |
| Andre kostnader (inkludert avsetninger)    | -161 826          | 488 628           |
| <b>Sum</b>                                 | <b>40 331 134</b> | <b>20 234 226</b> |

#### Note 5 - Tilskudd

| Regnskapsposten består av:    | 2021              | 2020              |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tilskudd særkretser           | 1 202 500         | 328 150           |
| Tilskudd klubber *            | 70 527 498        | 25 393 000        |
| Tilskudd andre organisasjoner | 15 000            | 1 222 678         |
| <b>Sum</b>                    | <b>71 744 998</b> | <b>26 943 828</b> |

\* Herav er kr 69 605 450 i 2021 og kr 25 350 000 i 2020 tilskudd i forbindelse med krisepakke fra Lott.stift.



Norges Ishockeyforbund

## Noter 2021

### Note 6 - Egenkapital

|                         | Egenkapital med<br>selvpålagte restriksjoner | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|-------------------------|--|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1                  | 0  | 15 278 464           | 15 278 464         |
| Tilført fra årsresultat | 0  | -563 046             | -563 046           |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>0</b>                                     | <b>14 715 418</b>    | <b>14 715 418</b>  |

### Note 7 - Investeringer i datterselskap

| Investering i aksjer | Anskaffelsestidspunkt | Antall | Stemme og<br>eierandel | Kostpris |
|----------------------|-----------------------|--------|------------------------|----------|
| Elitehockey AS       | 03.12.2020            | 100    | 50 %                   | 100 000  |

### Note 8 - Varer

| Pr beholdningstype     | 2021           | 2020     |
|------------------------|----------------|----------|
| Varelager dommerbutikk | 101 245        | 0        |
| <b>Totalt</b>          | <b>101 245</b> | <b>0</b> |

### Note 9 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 830 400.

### Note 10 - Andre kortsiktige fordringer

|                                | 2021             | 2020              |
|--------------------------------|------------------|-------------------|
| Balanseposten består av:       |                  |                   |
| Diverse opptjente inntekter mm | 6 582 723        | 10 824 810        |
| Andre kortsiktige fordringer   | 14 420           | 29 434            |
| Forskuddsbetalte kostnader     | 30 000           | 0                 |
| <b>Sum</b>                     | <b>6 627 144</b> | <b>10 854 245</b> |

### Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av andre likvide midler er kr 1 163 416 bundne skattetrekksmidler.

Noter for Norges Ishockeyforbund

Organisasjonsnr. 971218347



Norges Ishockeyforbund

## Noter 2021

### Note 12 - Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning

Norges Ishockeyforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Østlandet administrert av NIF. Deltagernei ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i banken, og etthvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosysemet.

Netto fordring på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Ishockeyforbund til enhver tid har tilgang på midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2021 utgjør forbundets netto fordring på konsernkonto på kr 12 220 096.

### Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

| Balanseposten består av:                     | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Avsatte feriepenger                          | 1 362 578        | 1 180 303        |
| Lisensmidler til Gjensidige/Norwegian Broker | 0                | 973 313          |
| Ubenyttede tilskudd                          | 1 752 667        | 2 473 535        |
| Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt    | 633 314          | 794 548          |
| <b>Sum</b>                                   | <b>3 748 558</b> | <b>5 421 699</b> |

Noter for Norges Ishockeyforbund

Organisasjonsnr. 971218347

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Geir Thomas Olsen**

cf23dff-15b9-43f6-b01f-84cec7aba574 - 2022-05-24 16:21:29 UTC +03:00  
BankID - 5e5307b6-1ed1-49d3-8003-45c32bb4638e - NO

**Ottar Eide**

540e0a26-7e38-4009-8e1f-81b49dc6911e - 2022-05-24 16:53:46 UTC +03:00  
BankID - 64131d16-088c-43cf-9bba-7a3d5d8dd1fa - NO

**Tage Pettersen**

dcf14358-2e1e-4f36-865a-3efcc00584ff - 2022-05-24 16:59:34 UTC +03:00  
BankID - 9b45d481-0123-41ef-aaf0-fff7839579c7 - NO

**Anne Kristin Fodstad Botnevik**

c6c0e29c-6a3b-403f-a335-4fb68b4df218 - 2022-05-24 18:22:02 UTC +03:00  
BankID - f425a08d-0b1d-423a-ac87-ab62daa6a4af - NO

**Lise Kvil Torgersen**

4b1c6b2e-6501-4302-98d2-7acc8dd205fc - 2022-05-24 21:06:55 UTC +03:00  
BankID - efeb145-0090-46d1-aada-b88bcae65745 - NO

**Snorre Hallem**

f1c44965-0f6a-4ecf-843c-cca03ca1d609 - 2022-05-25 00:03:22 UTC +03:00  
BankID - 7178e8b6-a117-4f32-96e1-e847962bda9f - NO

**Arild Hausberg**

90bec1f5-b5eb-47fd-908c-0ce1a2f17fe3 - 2022-05-25 10:34:09 UTC +03:00  
BankID - 05f4a7fc-7681-477a-8493-24a014bd1db2 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/0027e7f1-ce71-4584-aeac-beb7ca378b52>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

**Madeleine Nilsen**

99e3140a-9c35-40c3-b98e-938b30192fe9 - 2022-05-27 12:50:11 UTC +03:00  
BankID - 90130a6e-050b-46f9-9f73-2b8a41d74961 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/0027e7f1-ce71-4584-aeac-beb7ca378b52>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no
